
Protokoll fört vid styrelsemöte med Envikens IF 7/10-24

Närvaro: Fredrik Söderström, Patrik Staffansson, Michaela Wikberg Gnojek, Anna Olars, Tommy Back,

Marit Woxmark, Jessica Davidsson, Edvin Andersmats, Michael Andersson, Mattias Nordin

Föregående protokoll

● Michaela undersöker vad som kan göras för att locka fler ledare då behov finns.

● Styrelsemedlemmar som ej har tillgång till kontot på Bjursås sparbank ska få tillgång och

Nova ska få behörighet att kontrasignera.

● Marit ska undersöka bland några personer som kanske kan hjälpa till att skapa en enkät som

kan skickas ut till föreningens medlemmar.

● Edvin ska se till att ett möte bokas med sektionerna och Anita Andersmats för att se till att

ansvaret för anmälningsprocessen till Svenska skidspelen fördelas ut på sektionerna likt det

system som använts för DAK.

● Färdigställandet av policy för sociala medier ska ske i höst.

● Edvin ska skriva ut och plasta in krisplanen och förmedla ut till alla platser/aktiviteter.

● Anna kollar med Länsförsäkringar vad som gäller inför nästa år vad gäller försäkringar och

Schyssta klubben.

● Michaela ska kolla med sektionerna om det ska finnas en egen sida i

“förväntningar-dokumentet” på vad som förväntas av föräldrar/idrottsutövare.

● Mötet beslutade att föreningen ska börja migreringen från Laget.se till SportAdmin. Tommy

ska kontakta SportAdmin för att meddela detta.

● Anna Ahlén och Anna O tar kontakt med Tempo då de ville förnya samarbetet mellan Tempo

och föreningen. Anna A ska göra en lista på hur inköp på Tempo måste gå till då det måste

ske på ett visst sätt.

● Mattias Andersson ska ta upp med sektionen och lagen att Anna A behöver stöttning i

ansvaret för kiosken.



Valberedningen
Anna meddelar att hon kommer att avgå från styrelsen efter nästa årsmöte. Även Michaela kommer

att avgå efter årsmötet.

Rapport från sektionerna
Fotboll

Sektionen har ansökt om pengar från Kommundelsutvecklingen för att få ett riktigt nät runt

fotbollsplanen samt tidtagarur, läktare, röjsåg mm.

Man har även sökt pengar hos VM-fonden för att kunna köpa in 9-mannamål.

Ett förslag till nästa år läggs fram: när man börjar spela 9-mannafotboll ska vi börja samarbeta med

Svärdsjö (även Sundborn om de vill). Anna tar kontakt med Svärdsjö IF:s ordförande och bokar ett

möte med deras styrelse för att fastställa att detta samarbete ska påbörjas.

Innebandy

Säsongen är igång och serien drar snart igång. Det ser ut som en lovande säsong för många av lagen.

Samarbetet med Klubbhuset fungerar väldigt bra; de är nöjda med EIF och EIF är nöjda med

Klubbhuset.

Fredrik nämner att det finns ett behov av en lekgrupp för lite yngre åldrar än hos den nuvarande

lekgruppen (födda 2018/2019) då det finns ett stort intresse.

Ridsport

Kommunen ställer sig positiv till att upplåta marken till ett nytt ridhus. Förhandsbesked om bygglov

kommer att skickas.

Ekonomisk rapport
Disponibelt belopp: 510 065 kr.

Övrigt

Eget tält DAK

EIF betalar idag ca 60 000 kr varje år för att hyra ett tält på höst-DAK. Att köpa ett nytt kostar

gissningsvis ca 150 000 kr. Mötet diskuterar huruvida föreningen (eller Hall-bolaget) ska skaffa ett

eget tält. Förutom att vi skulle spara in pengar på DAK skulle vi också kunna hyra ut tältet.

Det finns dock en del frågetecken vi måste reda ut: får vi sätta upp ett eget tält på DAK? Får EIF hyra

ut tältet? Osv.

Tommy pratar med Jesper på Hallton vilka regler som finns kring detta.

Anna ringer Länsförsäkringar och kontrollerar om det behövs någon speciell försäkring för ett sådant

tält.

SportAdmin

Efter att medlemsregistret är migrerat (bör vara klart under samma vecka som detta möte

genomförs) till SportAdmin så kommer det att vara möjligt att börja boka tillfällen för utbildningar.

Grundutbildningen bör utföras av alla i sektioner samt alla i sektionerna och alla ledare. Vilka som

ska utföra de övriga utbildningarna tar vi allt eftersom det blir aktuellt. Eftersom innebandy just

dragit igång är det prioriterat att så snart som möjligt för den sektionen och de ledarna/föräldrarna

som ska vara administratörer för lag att komma igång med SportAdmin.



Discgolf

Michael Andersson och Mattias Nordin närvarar för att lyfta hur föreningen ser på om vi skulle kunna

starta en sektion för Discgolf. Planen är att man vill ha en 18-hålsbana uppe vid vattentornet. Michael

har skickat in en ansökan till kommunen för att se om det är möjligt att få nyttja deras mark till detta.

Styrelsens “motprestationskrav” från en sektion är som vanligt att det ska finnas en sektion (med en

sammankallande samt minst två till aktiva medlemmar) som kan vara ett ansikte utåt, driva ett aktivt

arbete, vara med på DAK, Skidspelen, närvara på årsmöte/höstmöte (och några styrelsemöten) osv.

Michael och Mattias får i läxa att ta fram en generell plan med en analys för hur detta skulle kunna

implementeras samt någon form av kostnads/intäktsplan (så långt det är möjligt). De kommer även

att presentera denna idé på höstmötet nästa, och mötet kommer att kunna välja in den nya

sektionen då. De måste även meddela vilka sektionsmedlemmar som ska ingå i sektionen.

Nästa möte: måndag 4/11 kl 19:00

Höstmöte: måndag 18/11 kl 19:00

Edvin Andersmats Michaela Wikberg Gnojek


